



**City of Pompano Beach, Purchasing Division  
1190 N.E. 3rd Avenue, Building C  
Pompano Beach, Florida, 33060**

August 29, 2014

ADDENDUM #1, RFP E-67-14

**DISASTER RECOVERY MANAGEMENT SERVICES**

To Whom It May Concern,

Please review the following question submitted by potential bidders, and the answer from the City.

**Q1:** Is everything that is required of the Prime contractor also required from the subcontractors? For example, do the prime and any/all subs need to each provide 5 references or do you require a total of 5? Do the prime and subs have to initial and submit each page of the RFP?

**Response:** On page 4 of the RFP document, Tab 1 of section 6 is defined as "Qualifications of the Firm," so only the prospective prime contractor must comply with the proposal submittal requirements.

**Q2:** "Only past experience as the prime contractor with local governments will be considered" Does this mean that only the Prime on this response can provide relevant experience OR you must have been the Prime on previous experience that you submit?

**Response:** You must have been the Prime on previous experience that you submit.

Addendum #1 is posted on the City's website: <http://www.pompanobeachfl.gov>. Bidders must submit their bid with the revised information. Acknowledge receipt of this Addendum on Page 17 of the RFP.

The deadline for acceptance of sealed bids in the Purchasing Office, 1190 N.E. 3<sup>rd</sup> Avenue, Bldg. C, Pompano Beach, 33060, is **2:00 p.m. (local), September 4, 2014.**

The remainder of the solicitation is unchanged at this time.

Sincerely,

Jeff English  
Purchasing Agent

cc: website  
file